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Тестер за автомобилско светло 6

- 12/24 V

Profiles

Product features

се користи само за контрола на автомобилски инсталации за волтажи до 12 V и до

24V

●

Употребата за други намени или на различни волтажи може да е опасно по живот●

Производот не смее да се користи во мрежа под напон●

601688 6 - 12 0.5 x 3.0 60 140 25

601689 6 - 24 0.6 x 3.5 90 180 25

631



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


